
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2022 -  2027 г.г. 'Ч
V

РЕШЕНИЕ

«20» декабря 2022 года № 07.37

г. Хилок

О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении лиц, 
замещающих муниципальные должности в органах местного 
самоуправления муниципального района «Хилокский район», 
утверждённых решением Совета муниципального района «Хилокский 
район» от 17 ноября 2016 года № 34.240

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», изменениями внесенными в Методику расчёта 
нормативов формирования расходов на содержание органов местного 
самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, Совет 
муниципального района «Хилокский район» р е ш и л :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение 
о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в 
органах местного самоуправления муниципального района «Хилокский 
район», утверждённое решением Совета муниципального района «Хилокский 
район» от 17 ноября 2016 года № 34.240.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путём размещения 
на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский 
район».

3. Прилагаемые измене! 
возникшие с 1 октября 2022 года.;. !

странить

Глава муниципального райо 
«Хилокский район»

Председатель Совета 
муниципального района 
«Хилокский район»

правоотношения,

К.В.Серов

В.Ю.Левкович



УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета

^<^йлокский район»
ципального района

2022 года № *

ИЗМЕ
которые вносятся в Положение о денежном вознаграждении лиц, 

замещающих муниципальные должности в органах местного 
самоуправления муниципального района «Хилокский район», 

утверждённое решением Совета муниципального района «Хилокский 
район» от 17 ноября 2016 года № 34.240

1. Внести в Положение о денежном вознаграждении лиц, 
замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления 
муниципального района «Хилокский район», утверждённое решением Совета 
муниципального района «Хилокский район» от 17 ноября 2016 года № 34.240 
следующие изменения:

1) в подпункте 3.1. пункта 3 цифры «9035» заменить цифрами «9396»;
2) в подпункте 4.1. пункта 4 цифры «2710» заменить цифрами «2818»;
3) в подпункте 5.1.пункта 5 цифры «7228» заменить цифрами «7517».


